
UCHWAŁA NR XLIV/256/2017
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi Bierzwienna 
Długa Wieś miejscowość Bierzwienna Długa gm.Kłodawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 6 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 2147 zm.: Dz.U. z 2016 r. 2260, Dz.U. z 2017 r. poz. 624, poz. 
820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595), Rada Miejska w Kłodawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kłodawa nieruchomości gruntowej położonej w obrębie wsi 
Bierzwienna Długa Wieś miejscowość Bierzwienna Długa gm.Kłodawa oznaczonej numerem geodezyjnym 
działki 408/3 o powierzchni 0.0662 ha stanowiącej własność Romana Tylak w 1/8 części i Romana i Haliny 
małż.Tylak w 7/8 częściach, z przeznaczeniem na cele publiczne do gminnego zasobu nieruchomości pod 
studnię głębinową A-26 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Siwiński

Id: FBBBO-MHFVR-VOVWP-HFVAO-MSUYA. Uchwalony Strona 1




